
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 244/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 03.03.2011

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  3121/2010  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia 
10 grudnia  2010  r.  w  sprawie  utworzenia  Gminnego  Biura  Spisowego  dla 
przeprowadzenia  na  terenie  Miasta  Krakowa  Narodowego  Spisu  Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2011 roku.

Na podstawie art.17 ust.1 pkt.3 i  ust.  2 ustawy z dnia 4 marca  2010 r.  o narodowym spisie  powszechnym 
ludności i mieszkań  w 2011 r. (Dz. U. Nr 47  poz. 277 )  zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  3121/2010  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia  10  grudnia  2010  r. 
w sprawie utworzenia  Gminnego Biura Spisowego dla  przeprowadzenia  na terenie  Miasta 
Krakowa Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku, 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

”Tworzy  się  Gminne  Biuro  Spisowe  w Krakowie  (GBS)  do  przeprowadzenia  na  terenie 
Miasta  Krakowa  Narodowego  Spisu  Powszechnego  Ludności  i  Mieszkań  w  2011  roku 
w następującym składzie:

1) Tadeusz Czarny - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego (kierownik Biura) –        
                                    Zespół Ekonomiki Oświaty,    
2) Daniel Bartosz - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
3) Łukasz Czura - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
4) Tomasz Derlatka - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
5) Leszek German - Lider Gminny – Wydział Kształtowania Środowiska,
6) Piotr Laskowski - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
7) Jolanta Łabędź - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
8) Renata Mucha - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
9) Maciej Nowak - Lider Gminny – Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców,
10) Radosław Pijanowski - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
11) Gabriela Przepiórka - Lider Gminny – Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców,
12) Anna Rajca-Łukasik - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
13) Agnieszka Rudnicka - Drabik- Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
14) Monika Sieprawska - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
15) Adam Słomski - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
16) Elżbieta Solarz - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
17) Agnieszka Ulanowska - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,
18) Dorota Ziębacz - Lider Gminny – Wydział Spraw Administracyjnych,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

19) Anna Broś- Milc - członek Biura – Wydział Spraw Administracyjnych,
20) Bożena Pióro - członek Biura – Wydział Spraw Administracyjnych,
21) Marta Sypień - członek Biura – Wydział Spraw Administracyjnych

                                                             § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


